
 
 

 
 

 

 

IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo e, in particolare, l’art. 39, comma 2 del TITOLO VIII “Autonomia Regolamentare”; 
 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche” e, in particolare, l’art. 52, comma 1 bis; 
 
visto il CCNL Comparto “Istruzione e Ricerca” relativo al triennio 2019-2021, sottoscritto in data 18.01.2024 e, in 
particolare, l’art. 92, “Norme di prima applicazione”; 
 
RICHIAMATE le deliberazioni adottate dal Senato Accademico n. SA/25-11-2025/151 e dal Consiglio di Amministrazione n. 
CDA/27-11-2025/421, nelle rispettive sedute del 25 e 27 novembre 2025, con le quali è stato approvato il “Regolamento 
per la disciplina delle progressioni tra aree professionali del personale tecnico-amministrativo-regime transitorio ex art. 
92 CCNL di Comparto e Ricerca periodo 2019-2021”; 
 
RAVVISATA, pertanto, la necessità di procedere all’emanazione del suddetto Regolamento; 

 

DECRETA 

 
 
1. è emanato il “Regolamento per la disciplina delle progressioni tra aree professionali del personale tecnico-
amministrativo-regime transitorio ex art. 92 CCNL di Comparto e Ricerca periodo 2019-2021” nel testo allegato al 
presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
2. il sopra citato Regolamento entra in vigore il giorno successivo alla data di pubblicazione sull’Albo on-line di Ateneo. 

 

IL RETTORE 

Paolo Martelli 

              Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 

U.O.R. - Unità Organizzativa Responsabile Area Dirigenziale Personale e Organizzazione Avv. Anna Maria Perta 

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo  UO Reclutamento  

 


		2025-12-19T15:51:02+0100
	IT
	Paolo   Martelli




